2023年 1月 23日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 岡 本 利 治

（コード番号：２３７８ 東証プライム市場）

問合せ先：
取締役常務執行役員

最高財務責任者 経営管理本部長
安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

「スポーツクラブ＆スパ ルネサンス 今里 24（仮称）」出店のお知らせ

当社は、2023年夏に「スポーツクラブ＆スパ ルネサンス 今里 24（仮称）」を、大阪市東成区に

出店することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

＜施設外観＞

 本件計画地は、大阪市東成区のほぼ中央、大阪市営地下鉄千日前線・今里筋線今里駅前の交通ア

クセスに優れた場所にあり、周辺１km 圏に約６万人、２km 圏に約 20 万人の方々が暮らす地域に位

置しております。

 本施設は、2021 年秋より当社が設備管理業務を請け負っておりましたが、このたびリノベーショ

ンを施したうえで、新たに直営店として開業することとなりました。

施設は、トレーニングジム・スタジオ・スイミングプール・温浴施設等を付帯した総合施設を予定

しており、当社がこれまで培ってきたノウハウと最新の設備を導入することで地域の皆様の多様な

ニーズにお応えし、末永くご支持いただける施設を目指すとともに、地域コミュニティの活性化に

貢献いたします。

当社は、今後も地域の皆様に『楽しい健康づくり』をご提案し、お客様お一人おひとりの『生きが

い創り』のお手伝いをさせていただきます。

＜施設概要＞

名称 スポーツクラブ＆スパ ルネサンス 今里 24（仮称）

所在地 大阪市東成区大今里西１丁目 26−５ ロハスプラザ今里 内

オープン時期 2023年夏

施設構成（予定） トレーニングジム、スタジオ、スイミングプール、温浴施設 他

※詳細は当社ホームページ（http://www.s-re.jp/）等で、順次お知らせいたします。

 以 上

【参考】今後のオープン予定施設

オープン時期
（予定） 施設名 施設形態

2023年夏
スポーツクラブ ルネサンス 仙台卸町 24（仮称）

（宮城県仙台市）
スポーツクラブ

2023年秋
スポーツクラブ ルネサンス 光の森 24（仮称）

（熊本県菊陽町）
スポーツクラブ

2023年秋
スポーツクラブ ルネサンス・イオンモール 座間 24（仮称）

（神奈川県座間市）
スポーツクラブ

http://www.s-re.jp/